АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2024 года № 170

г. Вельск

«Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов»

Во исполнение статьи 14 ФЗ № 131 от 06 октября 2003 года «Об общих
принципах местного самоуправления в РФ и пункта 5 Постановления правительства
РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
постановляю:

1. В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха
теплоснабжающим предприятиям, организациям всех форм собственности,
обеспечивающим теплоснабжение жилого фонда и социальной сферы на территории
городского поселения «Вельское» закончить отопительный период 2023 -2024 годов с
8:00 часов 21.05.2024 года.

2. Руководителям предприятий всех форм собственности, обеспечивающих
электро-, тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение жилого фонда и социальной
сферы на территории городского поселения «Вельское»:

- в срок до 01.06.2024 года предоставить в администрацию городского поселения
«Вельское» утверждённые планы мероприятий по подготовке объектов к
отопительному периоду 2024-2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит публикации в СМИ.

да уК—fgw \
- Д Г  I m V

И.о. главы городского поселения «Вельское» / .
с: v  ‘

; У Е.Ю. Ковалев